ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

        Số:          /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng   10  năm 2020

V/v rà soát, cập nhật, chuẩn hoá

số liệu phục vụ lập Báo cáo tài

chính nhà nước năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Huyện.

Thực hiện Công văn số 893/UBND-KT ngày 22 tháng 10 năm 2020 của

UBND Tỉnh về việc rà soát, cập nhật, chuẩn hoá số liệu phục vụ lập Báo cáo tài chính

nhà nước năm 2019 (có Công văn đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các đơn vị nêu trên chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện rà soát,

kê khai, báo cáo, cập nhật, chuẩn hóa dữ liệu về tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ, công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung đến ngày 31/12/2019

trong Phần mềm Tổng hợp số liệu kiểm kê tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ và Phần mềm Quản lý công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung theo

hướng dẫn của Bộ Tài chính tại văn bản số 12762/BC-QLCS ngày 16/10/2020 của

Bộ Tài chính, thời gian hoàn thành trước ngày 28/10/2020. Đồng thời, chịu trách

nhiệm trước Uỷ ban nhân dân Huyện về tính chính xác, đầy đủ các thông tin đối

với tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ và công trình cấp nước sạch nông

thôn tập trung tại các Phần mềm nêu trên.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện làm đầu mối hướng dẫn và theo

dõi các đơn vị tổ chức thực hiện. Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về trên theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT(G,T,Ng);

- NC-VX, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T10:29:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:33:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:33:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T14:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!